1 אנו סבורות כי הפרשנות המוצעת לדין העברי אף מתיישבת יפה עם פסקי הדין הידועים של בית
2 המשפט העליון בפרשות אוחנה (בע"מ 5750/03) וצינובוי (בע"מ 2433/04) ובדרך זו נקט בית
3 משפט זה בפסק דין שניתן לאחרונה בהרכב אחר בעמ"ש 25027-02-14.

4

5 הוחלט כפסק דינו של הש' צ. ויצמן.

6

7 ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ה, 06 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.

8

9

10

צבי ויצמן, שופט

ורדה פלאוט, שופטת

מיכל נד"ב, שופטת
אב"ד

11

12